
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

DODATEK Č. 1
MMOPP00D5WWO

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉ
DOTACE Z ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO

MĚSTA OPAVY
UZAVŘENÉ DNE 21.04.2020

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel dotace:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojeni:

ID datové schránky:

Zastoupen:

dále také jen „poskytovatel"

Miroslav Spáčil

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

Antonína Sovy 1512/19, 747 05 Opava - Kateřinky

11545577

Československá obchodní banka, a.s.

Příjemce dotace:

Se sídlem:

ÍČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

E-mail:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

5eabx4t

primátorem

dále také jen „příjemce'



Článek II.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1. Smluvní strany uzavřely dne 21.04.2020 Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu

statutárního města Opavy (PíD smlouvy: MMOPPOOD6MGH) (dále také jen „Smlouva"), kterou byla
podpořena realizace projektu příjemce s názvem „Světová taneční soutěž Vídeň 2020“ (dále jen

„projekt").

2. V průběhu trvání Smlouvy došlo na straně příjemce dotace ke změně v uznatelných nákladech

projektu, spočívající ve změně způsobu dopravy a nákladech na úpravu účasti na soutěži dle

propozic organizátora, které jsou blíže specifikovány v Žádosti o změnu projektu doručné dne

27. 1 0.2020 (PID: MMOPPOOD5WZ9 (dále jen „Žádost o změnu").
3. Na základě doručené Žádosti o změnu se smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy.

Článek III.

PŘEDMĚT DODATKU

Příjemce je oprávněn použít poskytnutou dotaci v souladu s Aktualizovaným nákladovým rozpočtem

projektu -ZMĚNA, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku a nahrazuje dosavadní Přílohu

č. 1 Smlouvy.

Článek IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tento dodatek byl sepsán podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, je určitý

a srozumitelný, nebyl učiněn v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož obě

smluvní strany připojují své podpisy.

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom vyhotoveni.

3. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna a v platnosti.

4. Tento dodatek lze měnit či doplňovat pouze písemnou formou.

5. Je-li příjemcem právnická osoba, pak tato právnická osoba, resp. osoba podepisující za ni tento

dodatek prohlašuje, že byly splněny veškeré podmínky a náležitosti vyžadované právními předpisy,

zakladatelským právním jednáním a případnými dalšími vnitřními předpisy této právnické osoby

pro řádné a platné uzavření tohoto dodatku a že osoba podepisující za právnickou osobu tento

dodatek je oprávněna tak učinit.

6. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepiše poslední

ze smluvních stran, a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona

o registru smluv, či nikoli - bude společně se Smlouvou natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to

v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s následujícími výjimkami: o fyzické osobě uzavírající

tento dodatek v rámci podnikatelské činnosti budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a

příjmení (příp. dodatek či obchodní firma), sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky;

nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či

doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku
v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajisti¬

li však uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava

nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření

tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento dodatek

se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o uveřejnění tohoto

dodatku také druhé smluvní straně.

8. Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem statutárního města Opavy dne 7. 12. 2020, číslo

usnesení 506/14/ZM/20.

V Opavě dne



Sozpoíolprofsktu {nelnvostlěm niktsdy) * pciadlveí odnitau Opava na rok 2020 podle nákladových položek jo Ki)

Nákladový rozpočet projektu • Reprezentace města • K 4/20

MuxťavSpůW Taneční Uotd vfť

Swéw/a íanetni «utěž V'dcř. ?02C

r_peS*d6vek re ttnačnf proťgpdk v od

Celkové plánované

výnoay/néktady n* rok

2020

Kt»

Požadovaná vyi« dotaci

xe SWO nt rok 2020

ScKváliní výée dotace žs

SWO na rok 2020

tOOúC

žádoot O iménu projektu

{akrviilrovrný roapočal

44 i

Spac/fikac* nuipočiu {slovní
komorná? povinný pro viochny

nákladová petežky}

•jocřáinj a aouvt iei tiuíb\
'SMO acortovn i cwi n

SMC Mrunrorariv

í

10

SMO» prevence Kimtruafirt
»4p0?

SMO -živo f pfoatfptfia EWO
SMO dctoca ostatní .TnanErti a rgrpočfO odby.

M5K

Mlmctorktva *oocifEkj!i«

M»n:azoHnl rady y|ác> ’kbfflí»n_ výbory}

Utec. vitů

__1 3 Zdravotní p»ž>rovn v

15

16

"*7
16

19

gU tOriJy

Nadace zahrynčrii i tuzemska

Pfqmr od fdíornú
Sblrkt
Da*ý

Pftjmr z vlastni činnosti
20 Jfré <d.'ófr~ »p»dflkujU> {nap*, pfiipávky 2 jiných o&cí)

N*Uxfy«áUcM»
MW «*» 44 mo 44 0M

1.1,
ÍL

z toho:

SgoOaba m ala ríálu f8U a yn Ntkaý u čot SQ1 )

Jím..
o

•tooos «ooo -“222-

kanceiafshé pctfelj.

PKU. služební auiJmobil

TZT

tne. specifikuji, inapf. trlVopiiy! 'iiitk.. prcslísdky. íasopiey.
knihy. ochranná pomůcky. pracovní obieCáni)

'Mn (SU- tyniaiický uter »?)
~'*""

T£«

iěpdr>4 * stočné

'výtápánT

a uttrtovam fsu ssmiailcW uUi I \
““srtó**

J“ ......

TW
TX“

24 761

6 439náhrada jrokazanřch -ZC.ii:ři vftaii
nžhrade arok&sanfch .vdau za ubrcovénl 10 322 19 300 ubdovůnl

Z
—

tohp;

nahrada prokázaných nmnych včetejžicTrvydajiT

3S23S

paHaav kcseklivnimu apravé. gr»v ne.d. OSA Di|i» tnarpraň

nSkJady na spolefriO Urawrvénl poakytórení uímku.Wm ne

akcích úeannupmtoustfedinl a výchov;-* táoorů

startovně / UOstetické podolky
na mné

iné apeolikujie (nach poíwvnj poplatky známky, telefonii
aluZCy, rozhlasové poplatky. --zrcE. propog&c*. slulhy IT. úwip

práni a rtitini proSla. poradenská iinnoat. právnická pomoc,
vzděláváni, pronájem nebytových preapr)

Tir
Uzdové nauady eelk«r».

ibnove paktiěý iio •e nfailcký úíaiTTir

23163

50 OOP Mm 22 300

12 000

10 300
kostýmů. iApújienf

voía.cnoiacg rs Tm .nácvik

hnjbá mzdy 2» a*isié čkinotti

9 frovnaní r áca ma*. 20 s tožade*ané SH* dm pi

dertodyo Ďtdccr>nl 5nno« P

Ptoni ' ápeiáini pokutaní ;5W ■ «ýnta<ick> útérgii]
"s&čdýfn wc. a w»v.‘t»ifitrénr

1

Wiťkikrniir ifr.Tiinvaiiie

(SU • synwBcki Očsi t27)
dncWi omástnavBiéie. etd.

h5j

[Vjtwee cafiiam mViua náklady calUm |tmai ttyrrovnoO;

SO DM M OOO

Fmančnt eppkuů&att latfalak v %

[tu p edpotfaau flnančné wovnanéito íwo'Wiu;t
žádocto dotaci i Smláuva žádoal oz/rénu

ij
27 .......«

osobni npktidy w lormo daboc o provedou! práce v mak vyji 20V. z potedovanv výie íomca
polMo.otó dotace

ov:t,r'; n‘ílBaV moM‘'

! max

o»bnj rtákiatty meheu t>yi

max

50 002,0 ! 10 000.0 i 900,0

*'

Vypri*ae pouze «u!i podparvene bo3ky (uanateiná níkiedy prc iru)

prostor

Sutuiam znslu-w, Jana

Datum*
' yy‘

j 7 /_>

ayjvtrri

á«a5ek;

SR a tr<i rozpočet

Sí státní lendy

SMO S'£)uUirrti mtmu Opt a

MSK Morévíko&lez&ky kra*

D0HM díotroř diouhodctiý hmotřiý majelek

0DNM dobný dtoufioúobý nt r>nvMný majetek

£U tondy íonflv řvroí>6Xé unie

1 A VEČNj ŠKOLA
AGENTURA

M»rek Spáčil
iČ 115 45 577

'

ř-i-.*03 527 133


